СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

 МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  20 декабря 2018 года

№
О повестке дня очередного заседания Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области

Совет депутатов

городского поселения Зеленоборский

 Кандалакшского района

Мурманской области

РЕШИЛ:

Включить в повестку дня  очередного заседания Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района    следующие вопросы:

1.  О внесении изменений и дополнений в бюджет городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района на 2018 год.
2. О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области от 27.09.2018 года № 428 «Об утверждении Положения «О коммерческом найме помещений, находящихся в собственности городского поселения Зеленоборский»
3. Об утверждении  Устава городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области в новой редакции
4. О согласовании на отчуждение муниципального недвижимого имущества закрепленного за муниципальным учреждением на праве оперативного управления МКУ «Отдел городского хозяйства»
 Глава муниципального образования

            И.Н.Самарина